1

2018 年６月 22日

各 位

（再変更）「株式会社オウチーノと株式会社みんなのウェディングとの共同持株会社設立

（株式移転）による経営統合に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

株式会社オウチーノ（以下「オウチーノ」といいます。）と株式会社みんなのウェディン

グ（以下「みんなのウェディング」といいます。）は、2018 年５月 15 日付「株式会社オウ

チーノと株式会社みんなのウェディングとの共同持株会社設立（株式移転）による経営統合

に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、2018 年７月 12日（みんなのウェデ

ィング）開催予定の臨時株主総会及び 2018 年７月 13日（オウチーノ）開催予定の臨時株主

総会における承認を条件として、2018 年 10 月１日（予定）をもって、共同株式移転の方法

により両社の完全親会社となる株式会社くふうカンパニー（以下「共同持株会社」といいま

す。）を設立することに合意し、2018 年５月 15 日開催の両社取締役会において承認の上、

同日付で本株式移転に関する株式移転計画書を共同で作成いたしました。

両社は、2018 年５月 15日付「株式会社オウチーノと株式会社みんなのウェディングとの

共同持株会社設立（株式移転）による経営統合に関するお知らせ」及び、2018 年６月 11日

付「株式会社オウチーノと株式会社みんなのウェディングとの共同持株会社設立（株式移転）

による経営統合に関するお知らせの一部変更に関するお知らせ」の記載内容につきまして、

一部変更することを本日の両社取締役会において決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

変更箇所：「５．本株式移転後の状況（３）代表者及び役員の就任予定」

変更理由：共同持株会社の代表取締役を内定したことによるものです。なお、変更箇所に

は下線を付しております。

会社名 株式会社オウチーノ

代表者名 代表取締役社長      堀口 育代

 （コード番号：6084  東証マザーズ）

問合せ先 取締役           菅間 淳

  （TEL. 03-5402-6887）

会社名 株式会社みんなのウェディング

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ  石渡 進介

 （コード番号：3685  東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート領域統括プロデューサー

新井 普之

  （TEL. 03-6264-2323）

2

【変更前】

５．本株式移転後の状況

（前略）

（３）  取締役      穐田 誉輝

取締役      石渡 進介

取締役      菅間  淳

取締役      熊谷 祐紀

取締役      新野 将司

取締役      林  展宏

取締役      堀口 育代

取締役      吉川 崇倫

社外取締役    飯田 耕一郎（監査等委員）

社外取締役    田丸 正敏 （監査等委員）

社外取締役    西村 淸彦 （監査等委員）

代表者及び役員の

就 任 予 定

（注１）

（中略）

（注１）代表者は現時点では未定です。確定次第、速やかに開示を行う予定であります。

【変更後】

５．本株式移転後の状況

（前略）

（３）

代表者及び役員の

就 任 予 定

代表取締役    堀口 育代

代表取締役    新野 将司

取締役      穐田 誉輝

取締役      石渡 進介

取締役      菅間  淳

取締役      熊谷 祐紀

取締役      林  展宏

取締役      吉川 崇倫

社外取締役    飯田 耕一郎（監査等委員）

社外取締役    田丸 正敏 （監査等委員）

社外取締役    西村 淸彦 （監査等委員）

（中略）

（削除）

以 上